
Programstyremøte fransk 20. januar  

Tilstede: Kjersti Fløttum, Øyvind Gjerstad, studentrepresentanter Eirin og Veronika, Myriam Coco, 

Margery Vibe Skagen, Harald Ulland, Helge Vidar Holm, Lise Tønjum (vikar referent). Gyldig fravær 

Sebastian, Jorunn, Gita 

 

1) Godkjenner dagsorden, studentrepresentantene reagerer på at de velges ut tilfeldig 

(kommer under Eventuelt) og referat fra forrige gang 

 

2) Orienteringssaker: Emnebeskrivelsen FRAMDI--Ble godkjent forrige gang. Kommet et par 

endringer fra forrige gang. Myriam orienterer. Godkjennes.  

 

Digital eksamen for franskfaget, bruk av PC: studentrepresentant foreslår litteraturemner: 

enighet på møtet, Hilde vil ha tilbakemeldinger om interesse 

 

Medarbeidersamtaler med instituttleder: Helge Vidar har blitt enig med Åse om at det blir 

mandag 2.februar klokken 10:00-11:00 for alle faste og midlertidige forelesere. Individuelle 

samtaler kommer senere. 

 

Eksamensdatoer V15 deles ut 

 

Datoer for lærermøter: Lærermøter tre i vår (10.2, 10.3., og 27.4 klokken 12:15 på rom 305) 

Behøver ikke flere programstyremøter i vår, hvis ikke det er behov 

 

3) Diskusjon om rapporten fra programsensorer: fornøyd med spesialpensum til FRAN101, 

koordinering for det integrerte lektorprogrammet ble sett på som mangelfullt, her foreslås 

en av studentene+ fagkoordinator.  Rapporten er OK og sendes videre til UUI og arkiveres i 

Ephorte 

 

Diskusjon om obligatorisk fremmøte på enkelte franskemner: programsensorer er positive til 

dette, erfaringer fra andre universitet er stort sett positive, 70-80 prosent fremmøte, kun 

legeerklæring gir gyldig fravær, fravær meldes direkte til studiekonsulenten, dispensasjon 

hvis en bor langt unna. .  Møtet foreslår prøveordning for H-15: FRAN102 + FRANDI101 for V-

16: 200-nivå (FRAN201 og FRAN253) + didaktikkemner. Fagutvalget har delte meninger, 

forskjell på undervisningstimer og seminar, burde innføre det på emner med lite oppmøte. 

Enighet om at fravær er et problem, kan i verste fall føre til at emner/fag legges ned, 

prøveordning godkjennes, men unntak kan gjøres etter individuell søknad 

 

4) Gjesteforelesere på fransk V-15: såpass mange at de legges fram på møtet og det skal sendes 

ut e-post om arrangement der gjesteforelesere skal delta, og eventuelle ekstraforelesninger. 

Utveksling kan styrke samarbeid med universitet en allerede samarbeider med.  



 

5)  To FLE-praktikanter på seksjonen denne våren 2015: Myriam informerer: En av dem skal 

holde seminarer for studentene, skal fokusere på grammatikk. Både masterstudenter og 

bachelorstudenter skal informeres om dette tilbudet. Den andre (selvfinansiert) skal være 

her i tre måneder, prosjektet hans skal studentrepresentantene videresende til studentene. 

 

6) Rapporten om SAK-samarbeidet til IF/NTNU: tilbakemelding fra NTNU om at arbeidet til IF 

har vært godt og de to emnene(et om høst og et om våren) skal fortsette. Undervisningen 

går via Adobe Connect.  

 

7) Forslag om samarbeid med UiO om tysk- og franskfagene, Margery informerer: forslag om å 

arrangere et fagpolitisk seminar for å fremme fagene, rekruttering og samarbeid. Størst vekt 

på faglige profiler, hvordan en underviser i språkfag, prioriterer i disiplinene. Forslag til å 

legge dette til mai, to-delt innlegg på dagtid og kveldsforum/paneldebatt på for eksempel 

Litteraturhuset. Diskusjon om hvem som kan aktuelle til å stille, Helge Vidar jobber videre 

med fordelingen av arbeidet og ferdig program med frist til neste lærermøte (10.2) 

 

8) Franskseksjonens deltakelse på språkdager ved HF: Øyvind informerer. Nært samarbeid med 

Amalie Skram, for eksempel egen språkdag der alle språkene representeres (18.februar) og 

fagdag (5.mars). Trenger en student til språkdagen og to til fagdagene, og spør fagutvalget 

om de vil stille eller kan høre med andre studenter. Øyvind informerer også om turne til 

høyskolene på Vestlandet, men trenger reserve. Helge Vidar stiller.  

 

9) Høring fra dekanatet om bruken av sentrene i Caen og Paris. IF er bedt om å komme med 

uttalelse, vil det nødvendig at seksjonen kommer med utspill?  Øyvind jobber med uttalelse 

om Caen, sender utkast og de andre kommer med tilbakemeldinger. Det bør også komme 

noe om bruken av senteret i Paris. H.V. Holm tar kontakt med Randi Koppen som jobber med 

uttalelse om det fransk-norske senteret i Paris. 

 

10) Eventuelt: Hvordan instituttleder velger representanter til programstyret. Fagutvalget ønsker 

at de selv velger hvem som skal sitte i programstyret. Fagkoordinator beklager og finner i 

retningslinjene at det er riktig at instituttleder peker dem ut. Det vedtas at fagutvalget kan 

holde valg om dette.  

 

 

 


